

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(03)
(693057)
Rp. 217,600,000

KEMENTERIAN HUKUM
DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
135.03.BB	Program Pembentukan Regulasi			217,600,000	
7129	Penyelenggaraan Fasilitasi Pembentukan Regulasi di Wilayah			217,600,000	
7129.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	150.0 Rekomendasi Kebijakan		167,306,000	
7129.ABD.001	Lokasi : MAMUJU Rekomendasi Kebijakan Hasil Harmonisasi Produk Hukum Daerah	150.0 Rekomendasi Kebijakan		167,306,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			167,306,000	U
A	Persiapan Harmonisasi Perancangan Peraturan Daerah			6,942,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.178-Mamuju)			6,942,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 PKT]	1.0 PKT	99,000	99,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	243,000	243,000	
	- Komputer Supplies [1 PKT]	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Kudapan Rapat [15 ORG x 21 KGT]	315.0 OK	20,000	6,300,000	
B	Pelaksanaan Harmonisasi Rancangan Peraturan Daerah			85,850,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.178-Mamuju)			44,100,000	RM
	- Kudapan Rapat [15 ORG x 49 KGT]	735.0 OK	20,000	14,700,000	
	- Makan Rapat [15 ORG x 49 KGT]	735.0 OK	40,000	29,400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.178-Mamuju)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber dari luar Kementerian/setara Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
UNIT KERJA (693057) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 217,600,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju) > Kabupaten Polewali Mandar - Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [4 ORG x 1 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [4 ORG x 1 KALI] > Kabupaten Majene - Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [4 ORG x 1 KALI] > Kabupaten Mamuju Tengah - Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [4 ORG x 1 KALI] > Kabupaten Mamasa - Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 2 KALI] > Kabupaten Pasangkayu - Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [4 ORG x 1 KALI]	 8.0 OH 4.0 OH 4.0 OK 8.0 OH 4.0 OH 4.0 OK 8.0 OH 4.0 OH 4.0 OK 8.0 OH 4.0 OH 4.0 OK 8.0 OH 4.0 OH 4.0 OK 8.0 OH 4.0 OH 4.0 OK	 299,750 390,000 126,750 299,750 390,000 117,000 299,750 390,000 97,500 299,750 390,000 175,000 299,750 390,000 131,500	22,381,000 4,465,000 2,398,000 1,560,000 507,000 4,426,000 2,398,000 1,560,000 468,000 4,348,000 2,398,000 1,560,000 390,000 4,658,000 2,398,000 1,560,000 700,000 4,484,000 2,398,000 1,560,000 526,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju) - Transport lokal koordinasi Harmonisasi [2 ORG x 20 KALI]	40.0 OK	121,875	4,875,000 4,875,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju) - Paket Halfday [40 ORG x 1 HARI x 1 KGT] - Transport Lokal Panitia, narasumber dan moderator [10 ORG x 1 HARI x 1 KGT] - Transport Lokal Peserta Dalam Kota [30 ORG x 1 HARI x 1 KGT]	40.0 OP 10.0 OK 30.0 OK	174,850 97,500 97,500	6,994,000 975,000 2,925,000	RM
D	<u>Pemetaan Peraturan Daerah/Rancangan Produk Hukum Daerah</u>			15,313,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
UNIT KERJA (693057) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 217,600,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju) > Kabupaten Polewali Mandar - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI] > Kabupaten Majene - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI] > Kabupaten Mamuju Tengah - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI] > Kabupaten Mamasa - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI] > Kabupaten Pasangkayu - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI]	6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	266,500 260,000 169,000 266,500 260,000 156,000 266,500 260,000 233,500 266,500 260,000 175,500	14,923,000 2,977,000 1,599,000 1,040,000 338,000 2,951,000 1,599,000 1,040,000 312,000 2,899,000 1,599,000 1,040,000 260,000 3,106,000 1,599,000 1,040,000 467,000 2,990,000 1,599,000 1,040,000 351,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju) - Transport Lokal koordinasi [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	97,500	390,000 390,000	RM
G	<i>Perencanaan Kegiatan Fasilitas Perancangan Peraturan Daerah dan Pembinaan Perancang Peraturan Perundang-undangan di daerah</i>			34,776,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju) - Uang Representatif Eselon II [2 ORG x 1 KALI] - Uang Harian Eselon II [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI] - Uang Harian Eselon IV [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI] - Uang Penginapan Eselon II [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Penginapan Eselon IV [2 ORG x 2 HARI x 2 KALI] - Biaya Transportasi/Tiket Pesawat PP [2 ORG x 3 KGT x 1 KALI] - Uang Taksi Sulawesi Barat PP [2 ORG x 3 KGT x 2 KALI] - Uang Taksi Jakarta PP [2 ORG x 3 KGT x 2 KALI]	2.0 OK 6.0 OH 12.0 OH 4.0 OH 8.0 OH 6.0 OK 12.0 OK 12.0 OK	97,500 325,000 325,000 650,000 455,000 3,163,500 130,000 162,500	195,000 1,950,000 3,900,000 2,600,000 3,640,000 18,981,000 1,560,000 1,950,000	RM
H	<i>Pendampingan Pengunggahan Data Dukung Indeks Reformasi Hukum di Wilayah</i>			16,213,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
UNIT KERJA (693057) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 217,600,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - Kudapan Rapat [15 ORG x 1 KGT] - Makan Rapat [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK 15.0 OK	20,000 40,000	900,000 300,000 600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju) > Kabupaten Polewali Mandar - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI] > Kabupaten Majene - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI] > Kabupaten Mamuju Tengah - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI] > Kabupaten Mamasa - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI] > Kabupaten Pasangkayu - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI]	6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	266,500 260,000 169,000 266,500 260,000 156,000 266,500 260,000 130,000 266,500 260,000 233,500 266,500 260,000 175,500	14,923,000 2,977,000 1,599,000 1,040,000 338,000 2,951,000 1,599,000 1,040,000 312,000 2,899,000 1,599,000 1,040,000 260,000 3,106,000 1,599,000 1,040,000 467,000 2,990,000 1,599,000 1,040,000 351,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju) - Transport Lokal koordinasi [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	97,500	390,000 390,000	RM
	<i>Pendalaman Materi Perancang Peraturan Perundang-undangan</i>			8,212,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - Kudapan Rapat [20 ORG x 1 KGT] - Makan Rapat [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK 20.0 OK	20,000 40,000	1,200,000 400,000 800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.178-Mamuju) - Honor Narasumber dari luar Kementerian/setara Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
UNIT KERJA (693057) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 217,600,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.178-Mamuju) - Transport Lokal koordinasi [25 ORG x 1 KALI]	25.0 OK	136,480	3,412,000	RM
7129.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		31,054,000	
7129.BDB.001	Lokasi : MAMUJU Fasilitasi Perencanaan Pembentukan Peraturan Perundang-undangan di Daerah	1.0 Lembaga		31,054,000	U
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			31,054,000	
A	Inventarisasi serta Monitoring dan Evaluasi Propemperda			15,441,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.178-Mamuju) - ATK [1 PKT]	1.0 PKT	128,000	128,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.178-Mamuju) > Kabupaten Polewali Mandar - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI] > Kabupaten Majene - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI] > Kabupaten Mamuju Tengah - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI] > Kabupaten Mamasa - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI] > Kabupaten Pasangkayu - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI]			14,923,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.178-Mamuju) - Transport Lokal koordinasi [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	97,500	390,000	RM
B	Peningkatan Pemahaman Penyusunan Prolegda dan/atau Naskah Akademik			7,858,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
UNIT KERJA (693057) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 217,600,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - ATK [1 PKT] - Kudapan Rapat [27 ORG x 1 KGT] - Makan Rapat [27 ORG x 1 KGT]	1.0 PKT 27.0 OK 27.0 OK	201,000 20,000 40,000	1,821,000 201,000 540,000 1,080,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.178-Mamuju) - Honor Narasumber dari luar Kementerian/setara Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju) - Transport Lokal koordinasi [25 ORG x 1 KALI]	25.0 OK	97,480	2,437,000 2,437,000	RM
C	<i>Rekomendasi Analisa Kebutuhan Ranperda</i>			7,657,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - Kudapan Rapat [27 ORG x 1 KGT] - Makan Rapat [27 ORG x 1 KGT]	27.0 OK 27.0 OK	20,000 40,000	1,620,000 540,000 1,080,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.178-Mamuju) - Honor Narasumber dari luar Kementerian/setara Eselon III [2 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju) - Transport Lokal koordinasi [25 ORG x 1 KALI]	25.0 OK	97,480	2,437,000 2,437,000	RM
D	<i>Pelaporan Perencanaan Pembentukan Peraturan Perundang-undangan di Daerah</i>			98,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - Penggandaan (fotocopy)/Percetakan/Penjilidan [1 THN]	1.0 PKT	98,000	98,000	RM
7129.FAE	<u>Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]</u>	1.0 Laporan, Layanan		19,240,000	
7129.FAE.X01	Lokasi : MAMUJU Pemantauan dan Evaluasi Rancangan Produk Hukum Daerah	1.0 Laporan		19,240,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			19,240,000	U
A	<i>Persiapan Pemantauan dan Evaluasi Perancangan ProdukHukumDaerah</i>			1,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - ATK [1 PKT] - Kudapan Rapat [20 ORG x 1 KGT] - Makan Rapat [20 ORG x 1 KGT]	1.0 PKT 20.0 OK 20.0 OK	250,000 20,000 40,000	1,450,000 250,000 400,000 800,000	RM
B	<i>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Serta Pelaporan</i>			17,691,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
UNIT KERJA (693057) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM SULAWESI BARAT
ALOKASI Rp. 217,600,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - Kudapan Rapat [20 ORG x 1 KGT] - Makan Rapat [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK 20.0 OK	20,000 40,000	1,200,000 400,000 800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.178-Mamuju) > Kabupaten Polewali Mandar - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI] > Kabupaten Majene - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI] > Kabupaten Mamuju Tengah - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI] > Kabupaten Mamasa - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI] > Kabupaten Pasangkayu - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KALI] - Uang Penginapan setara Eselon IV [2 ORG x 2 HR x 1 KALI] - Biaya Transportasi Prov ke Kab [2 ORG x 1 KALI]	6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK 6.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	287,000 280,000 182,000 287,000 280,000 168,000 287,000 280,000 140,000 287,000 280,000 251,500 287,000 280,000 189,000	16,071,000 3,206,000 1,722,000 1,120,000 364,000 3,178,000 1,722,000 1,120,000 336,000 3,122,000 1,722,000 1,120,000 280,000 3,345,000 1,722,000 1,120,000 503,000 3,220,000 1,722,000 1,120,000 378,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.178-Mamuju) - Transport Lokal koordinasi [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	105,000	420,000 420,000	RM
C	<i>Pelaporan Pemantauan dan Evaluasi Perancangan Produk Hukum Daerah</i>			99,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.178-Mamuju) - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT]	1.0 PKT	99,000	99,000 99,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Mamuju, 24 Desember 2025

Kuasa Penggunaan Anggaran

SUNU TEDY MARANTO

NIP 197807232003121001